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BINGOSPA Maska do włosów z
proteinami kaszmiru i kolagenem

Cena 19,01 zł

Numer katalogowy 47923175

Kod producenta BN039-XW

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
 BINGOSPA - Maska do włosów z proteinami jedwabiu i kaszmiru 500 ml

OPIS PRODUKTU :
Specjalna formuła , aby włosy stały się jedwabiście miękkie , sprężyste i błyszczące.

Substancje aktywne: aminokwasy (alanina, glicyna, seryna, lizyna, arginina, kwas asparaginowy, treonina, kwas glutaminowy,
prolina, walina, izoleucyna, leucyna, tyrozyna)

Proteiny jedwabiu i kaszmiru to doskonały materiał budulcowy struktury włosa, a dzięki swej niskiej masie cząsteczkowej oraz
charakterowi podobnemu do soli, są zdolne przenikać również do zewnętrznych warstw naskórka, scalając je i poprawiając
poziom nawilżenia.

Głównymi aminokwasami są alanina i glicyna - obydwa w znaczących ilościach obecne w białkach budulcowych naszej skóry i
włosów, mające dobre właściwości nawilżające i regeneracyjne.
Trzecim znaczącym aminokwasem jest seryna, posiadająca zdolność wiązania wody i tworzenia ochronnego filmu

Jedwabiście miękkie i sprężyste, pełne blasku włosy wymagają protein i aminokwasów – swoich naturalnych cząstek
budulcowych.
pojemność: 500ml

Dlaczego tak tanio, minimum 70% od ceny rynkowej, a obniżki sięgają nawet do 90%? 
  
Przeceniamy ze względu na (w zależności od produktu): duże stany magazynowe, ostatnie sztuki, starsza wersja
opakowania, kosmetyk ze zwrotu, zniszczony w transporcie. Może posiadać niewielkie wgniecenia, otarcia, zabrudzone
lub brudne opakowanie, brak dodatkowych akcesoriów/wyposażenia/kartonika jeśli takowe występują. Zawartość
nienaruszona, wszystkie plomby/zabezpieczenia jeżeli stosowane przez Producenta-są. 
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